2024年7⽉吉⽇

公益社団法⼈ 神奈川県栄養⼠会

地域活動事業部会 部会⻑ ⽯川 裕⼦

会員各位

会員の皆様には益々ご活躍のことと存じます。令和6年度技術研修会を下記の通り

開催いたします。皆様のご参加をお待ちしております。

〈 記 〉
■ ⽇ 時 2024年９⽉15⽇（⽇）1０︓0０〜１3︓００終了予定（受付9︓30より）

■ 場 所 大和文化創造拠点シリウス 6階 調理実習室

〈住 所 〉大和市大和南 1-8-1
〈交 通〉小田急江ノ島線・相鉄本線 大和駅から徒歩3分

2024年度 技術研修会のお知らせ

講義＋調理実習 ＆ 試食＋Q＆A

講師: 地域栄養ケアPEACH厚木代表 江頭文江 先生

元気な在宅居住者に配慮できる調理の工夫を学ぼう！

「噛む、飲み込む機能に配慮した食事」
～らくらくとろみ付けと食材軟化のコツ～

■参加費 会員 3,500円 ・ 非会員 7,000円

■持ち物 エプロン・三⾓⼱・ふきん２枚・飲み物（水筒等）・筆記⽤具

■募集⼈数 35名

■申し込み 神奈川県栄養⼠会ホームページの「研修会＆イベント情報」から
または、下記URLとQRコードからもお申込みできます。

会 員
https://forms.gle/P9baFGMcEm9ZV39m9

非会員
https://forms.gle/bDUjSCHRojB9wHAt6

8⽉ 31⽇（土）正午まで (定員になり次第終了します）

■振込先 ゆうちょ銀行から振込︓00240-4-71931
その他金融機関から振込︓ゆうちょ銀行〇二九(ｾﾞﾛﾆｷｭｳ) 当座0071931

T －23－ 218（演習 １ 単位 摂食嚥下機能）

■問合せ先 地域活動事業部会
kanaei.chiiki.b.2024@gmail.com

会員⽤QRコード 非会員⽤QRコード

※ご依頼⼈名欄に【カタカナ氏名 開催⽇付 地域活動の「チイキ」の入力を
お願いします 例）カナガワエイコ 0915  チイキ

※お申し込み後 9⽉ 6⽇（金）までに参加費をお振込みください。

■募集締め切り

■⽣涯教育単位

	スライド 1